
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

 

 

DELIBERAÇÃO Nº
 
 34,  DE  03 DE  MARÇO DE 2009 

 

 

 

 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a 

decisão tomada em sua 227ª Reunião Extraordinária, realizada em 03 de Março de 

2009, e considerando o que consta do processo nº 23083.013483/2008-09. 

 

 

     R E S O L V E:    Homologar o resultado final do Concurso 

Público para Professor Assistente na área de 

Direito/Direito Publico e Privado e Disciplinas 

Fundamentais do Direito, do Departamento de 

Administração e Turismo, do Instituto 

Multidisciplinar, conforme descrito a seguir: 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO MÉDIA 

FINAL  

1º HUÇUADI NOBREGA FERREIRA DA 

SILVA 

73,66 

2º DÉBORA DA SILVA ROLAND 73,33 

3º ANA LÚCIA CARRILO DE PAULA LEE  73,10 

4º ANTONIO CARLOS DE SOUZA 

SOROMENHO PIRES 

73,00 

5º LIER PIRES FERREIRA JÚNIOR 72,66 

Não Aprovado LUDMILLA ELYSEU ROCHA 65,66 

 

 

 

 

 

RICARDO MOTTA MIRANDA 

Presidente 

 


